

Gelsenkirchen, 20 Ağustos 1986

A.M.G.T. (Avrupa Millî Görüş Teşkilâtı)

Genel Başkanı Sayın Osman EDİS

Neusser Str. 356

5000 - Köln 60

Muhterem Osman Bey,

BM Genel Kurulunun 40. oturumunda oybirliğiyle kabul edilmiş olan Barış Yılı Programı'ndaki ana doğrultulara yönelik çabaları birleştirmek üzere, Kopenhag'da önümüzdeki 15-19 Ekim tarihleri arasında toplanacak olan "Uluslararası Barış Yılı Üzerine Dünya Kongresi"ne katılım vesilesiyle, F.Almanya'daki Türkiyeli göçmenlerin saygın örgütlerinden birinin Genel Başkanı olarak size hitap etmekten çifte kıvanç duyuyorum.

Benim de katılımcılarından biri olduğum Türkiye Aydınlarıyla Dayanışma Girişimi, T.Barış Derneği'nin bir yılı aşkın bir süredir Gelsenkirchen'e yerleşmiş bulunan bir Onur Kurulu üyesi olarak beni, yukarıda adını andığım Dünya Kongresi'ne katılmakla görevlendirdi.

Ancak ben, F.Almanya'daki Türkiyeli göçmenlerin saygın örgütlerinin her halde ilgisiz kalamıyacaklarını düşündüğüm bu Kongreye katılmadan önce AMTG'nin bu Kongreye katılımı nasıl değerlendirdiğini, Kongrede tartışılması öngörülmüş ana konuları nasıl bir sıralama içinde ele aldığı ve ilgili forumlara için hazırlıklarda hangi noktalara ağırlık vereceği, vb. konularda şahsen aydınlanmak gereksinimini duyuyorum. Bu gereksinimin, bir meraktan çok, --olanaklı işbölümü, hatta işbirliği biçimlerini arayarak-- bu önemli Kongreye daha verimli bir şekilde katılmak isteğinden kaynaklandığını kuşkusuz takdir edersiniz.

İhtiyaten, söz konusu Kongrenin Uluslararası Hazırlık Komitesi Başkanı Sayın Hermod Lannung'un İngilizce "Açık Mektup"unun fotokopisini, Türkçe bir çevirisiyle birlikte ilişikte bilgilerinize sunuyorum.

Kongreye bu davet mektubunun sondan 3. paragrafındaki tavsiyeye de uygun olarak, bu konularda görüş alış-verişi için sizinle biraraya gelebilmeyi diliyorum. Kısa bir telefon görüşmesiyle beni arayabilirsiniz, birlikte saptayacağımız bir tarihte ziyaretinize gelmeye hazırım.

Yakın zamanda cevabınızı bekler, saygılar sunarım.

G.Doğan GÖRSEV  
Weber Str.64  
4650 - Gelsenkirchen  
Tel: (0209) 20 13 28

G. Doğan GÖRSEV